



Термометрдің сипаты



- ① ҚОСУ/ӨШІРУ батырмасы
- ② Дисплей
- ③ Батарея бөлігінің қақпағы (артқы жағы)
- ④ Өлшеу датчигі / Өлшеуіш ұштық
- ⑤ Тазалау және дезинфекциялау (термометрдің беті)

Қауіпсіздік бойынша маңызды нұсқаулар

- Қолдану жөніндегі нұсқаулығымен сәйкес орындалңыз. Бұл құжатта осы құрылғыға қатысты оның жұмысы және өнімнің қауіпсіздігі жайлы маңызды мәліметтер бар.
- Қолдануды бастамас бұрын нұсқаулықты мұқият оқып шығуыңызды сұраймыз, және оны одан әрі пайдалану үшін.
- Құрал адам денесінің температурасын ауызда, тік ішек немесе қолтыққа салу тәсілімен ғана өлшеуге арналған. Температураны басқа жерде, мысалы, құлақта өлшеуге тырыспаңыз, бұл қате көрсеткіштерді тудырады және жарақат келтіруі мүмкін.
- Егер өнімді зақымдалған деп ойласаңыз немесе әдеттен тыс нәрсені байқасаңыз оны пайдаланбаңыз.
- Бірінші рет қолданар алдында құралды нұсқауларға сәйкес тазалауды ұсынамыз.
- Міндетті түрде дыбыстық сигнал естілгенге дейін өлшеу керек! Термометрдің дыбыстық сигналы өлшеудің аяқталуын білдірмейді, өлшеу әдісіне байланысты өлшеуді тағы 1-5 минут жалғастыру керек, «Өлшеу тәсілдері / Қалыпты дене температурасы» бөлімін қараңыз.
- Қауіпсіздік мақсатында (тік ішектің зақымдану қаупі) 3 жасқа дейінгі балалардағы тік ішекті өлшеуді тек оқытылған медициналық персонал (білікті пайдаланушы) орындауы керек). Оның орнына басқа өлшеу әдісін пайдаланыңыз. 3 жасқа дейінгі кішкентай балаларда тік ішекті өлшеу үшін икемді термометрлер бар.
- Тік ішек аурулары бар адамдарда тік ішекті өлшеу жасауға тырыспаңыз. Бұл бар бұзылуларды күшейтуі мүмкін.
- Балалар құралды қараусыз қолданыла алмайтынына көңіл бөліңіз, себебі оның кейбір шаяғы бөлшектері жұтылуы мүмкін. Құрал кабельдермен және түтіктермен жеткізілгенде тұншығу тәуекелі туындауы мүмкін.
- Құралды ұялы телефондар немесе радиолар сияқты күшті электр-магниттік өріс көздерінің жанында пайдаланбаңыз. Құралды пайдалану кезінде мұндай өрістердің көздерінен ең аз қашықтық 3,3 м болуы керек.
- Құралға күш түсіруге немесе оны құлақтауға болмайды!
- Қоршаған орта температурасы 60 °C-тан аспауы керек. Құралды қайнатуға БОЛМАЙДЫ!
- Құралды тазалағанда зақым келтіріп алмау үшін оны тек «Тазалау және дезинфекциялау» бөлімінде тізімделген дезинфекциялау құралдарымен тазалаңыз.
- Бұл құралдың дәлдігін екі жыл сайын немесе механикалық соққыдан кейін (мысалы, құлағаннан кейін) тексеруді ұсынамыз. Сынақты ұйымдастыру үшін жергілікті Microlife қызметіне хабарласыңыз.

Функционалдық тексеру

Термометр қосылған сайын, оның қаншалықты дұрыс істеп тұрғандығы автоматты түрде тексеріледі. Қандай да бір ақаулық анықталса, дисплейде «**ERR**» деген жазу пайда болады және өлшеу мүмкін болмайды. Ондай жағдайда, термометрді ауыстыру керек.

Термометрді пайдалану

Қалаған өлшеу тәсілін таңдаңыз. Өлшеу кезінде нақты температура үздіксіз көрсетіледі. Осы уақыт ішінде «**C**» белгісі жыпылықтайды. Егер дыбыстық сигнал шықса және «**C**» белгісі жыпылықтауды тоқтатса, бұл температураны өлшеу жылдамдығының баулағанын білдіреді (5 секунд ішінде температура 0,1 ° C өзгерген жоқ). Батарея қуаты ұзаққа жетуі үшін, Қосу/Сөндіру түймесін ① басып қалу арқылы термометрді өшіріп қойыңыз. Өйтпесе, термометр 10 минуттан кейін автоматты түрде өшеді.

Цельсий және Фаренгейт шәкілі арасында ауысу мүмкіндігі

Термометр өшірілген кезде «**C**» немесе «**F**» жыпылықтағанша ҚОСУ / ӨШІРУ ① батырмасын 5 секунд басып тұрыңыз. Енді ҚОСУ/ӨШІРУ батырмасын басып, °C пен F° арасында ауысу үшін 2 секунд ұстап тұрыңыз. «**C**» немесе «**F**» жыпылықтай бастағанша 3 секунд күтіңіз және таңдауыңызды растау үшін ҚОСУ / ӨШІРУ батырмасын қайта басыңыз. Сіздің таңдауыңыз келесі пайдалану үшін термометрде автоматты түрде орнатылады.

Өлшеу тәсілдері / Қалыпты дене температурасы

▶ **Қолтықта (шамамен) / 34,7 - 37,3 °C**
Қолтық аймағын құрғақ сүлгімен сүртіңіз. Өлшеу датчигін суретте ④ қолтық астының ортасына ұшы теріге тиетіндей етіп қойыңыз және науқастың қолын науқастың денесіне жақын басыңыз. Бұл бөлмедегі ауаның өлшеуге кедергі жасамауын қамтамасыз етеді. Бұл тәсілмен температураны өлшеу тұрақты температураға жету үшін ұзағырақ уақыт алатындықтан, дыбыстық сигналға қарамастан, кем дегенде 5 минут күтіңіз.

▶ **Ауыз қуысында (ауызда) / 35,5 - 37,5 °C**
Өлшеуден 10 минут бұрын ыстық немесе салқын ештеңе жеуге немесе ішеуге болмайды. Өлшеуді бастамас бұрын аузыңызды 2 минут жабық ұстаңыз. Термометрді тілдің астындағы екі қалтаның біріне, яғни тілдің сол жақ немесе оң жақ түбіне орналастырыңыз. Өлшеу датчигі ④ тілге толығымен тиіп тұруы керек. Өлшенетін температура тыныс алғандағы/шығарғандағы ауа әсерінен өзгеріске ұшырамауы үшін аузыңызды жауып, мұрныңызбен бірқалыпты дем алыңыз.

Тыныс алу жолдарының ақауларына байланысты бұл мүмкін болмаса, басқа өлшеу әдісін қолдану керек. **Өлшеу уақыты шамамен 30 секунд!**

▶ **Тік ішекте / 36,6 - 38,0 °C**
Назар аударыңыз: балалардың (3 жасқа дейінгі) тік ішек жарақатының алдын алу үшін басқа өлшеу әдісін немесе икемді ұшы бар термометрді пайдалануды ұсынамыз. Термометрдің өлшеу датчигін ④ 2–3 сантиметрге абайлап анал тесігіне енгізіңіз. Гигиеналық қақпақ пен майлауды қолдану ұсынылады. Бұл өлшеу әдісіне сенімді болмасаңыз, білікті мамандармен кеңесіңіз, нұсқаулыққа/оқытуға жүгініңіз. **Өлшеу уақыты шамамен 30 секунд!**

Тазалау және дезинфекциялау

Үйде дезинфекциялау үшін термометрдің ластануын сурту үшін 70% изопропил спиртінің ерітіндісін немесе 70% изопропил спиртімен суланған мақта матаны пайдаланыңыз. Тазалауды әрқашан термометрдің соңынан бастап (шамамен термометрдің ортасымен сүртіп) термометрдің ұшына дейін сүртіңіз. Осыдан кейін термометр (суреттегі ⑤) немірді қараңыз) кем дегенде 5 минут (макс. 24 сағат) 70% изопропил спиртіне батырылуы керек. Онда батырғаннан кейін келесі қолдану алдында дезинфекциялау құралынан 1 минут кептіріңіз.

Кәсіби қолдану үшін: Гигиеналық қақпақтарды (қосалқы құралдар ретінде алуға болады) пайдалануға болады. Термометр үлгісіне сәйкес келетін дезинфекциялау құралдары туралы қосымша ақпарат алу үшін Microlife компаниясына хабарласыңыз.

Батареяны ауыстыру

Дисплейде «▼» (төңкерілген үшбұрыш) таңбасы пайда болғанда, батареяның қуаты бітеді және оны ауыстыру керек. Батареяны ауыстыру үшін, термометрдегі батарея тұратын жердің қақпағын ③ алыңыз. Жаңа батареяның + жағын жоғары қаратып салыңыз. Ескі батарея мен жаңа батарея бірдей екенін тексеріңіз. Батареяларды электрлік құрылғылар сататын дүкеннен алуға болады.

Техникалық сипаттамалары

Түрі:	Максимум термометр
Mode type:	Direct Mode
Өлшеулер диапазоны:	32,0 °C бастап, 43,9 °C дейін Темп. < 34,0 °C: « L » - төмен (өте төмен) Темп. > 43,9 °C: « H » көрсетілсе (тым жоғары)
Өлшеу дәлдігі:	± 0,1 ° C; 34 ° C - 42 ° C ± 0,2 ° C; 32,0 - 33,9 ° C және 42,1 - 42,9 ° C
Қолдану шарттары:	10 - 40 ° C; максималды салыстырмалы ылғалдық 15 - 95 %
Сақтау шарттары:	-25 - +60 ° C; максималды салыстырмалы ылғалдық 15 - 95 %
Батарея:	LR41 (1.5В) / SR41 (1.55В)
Батареядің қызмет ету мерзімі:	шамамен 4500 өлшем (жаңа батареямен)
Қауіпсіздік сыныпы:	IP67
Стандарттарға сәйкес келуі:	EN 12470-3, клиникалық термометрлер: ASTM E1112; IEC 60601-1; IEC 60601-1-2 (EMC); IEC 60601-1-11

Күтілетін қызмет ету мерзімі: 5 жыл немесе 10000 өлшем

Аталған құрал 93/42/EEC медициналық қондырғылар бойынша EЭС директива талаптарына сәйкес келеді. Өндіруші техникалық өзгерістер енгізу құқығын өзіне қалдырады.

Кепілдік

Құрылғы сатып алынған күннен бастап **5 жылдық** кепілдікпен қамтылады. Осы кепілдік кезеңі барысында Microlife ақаулы өнімді тегін жөндейді немесе ауыстырады. Құралды бұзу немесе өзгерту кепілдік жағалына әкеледі. Келесі тармақтар кепілдікпен қамтылмайды:

- Кепілден тасымалдауға байланысты зақымдар.
- Дұрыс қолданбау немесе пайдалану жөніндегі нұсқауларды орындамау салдарынан болған зақымдар.
- Батареяның ағуынан туындаған зақымдар.
- Жазатайым оқиға немесе дұрыс пайдаланбау салдарынан болған зақымдар.
- Материалдарды және пайдалану жөніндегі нұсқаулықты орау/сақтау.
- Тұрақты тексерулер және қызмет көрсету (калибрлеу).
- Тозатын керек-жарақтар мен бөлшектер: батареялар.

Егер кепілдік қызметі қажет болса, өнім сатып алынған дилерге немесе жергілікті Microlife қолдау қызметіне хабарласыңыз: www.microlife.ru/support

Әтемағы өнімнің құнымен шектеледі. Кепілдік тауар толықтай, түпнұсқа шоптен қайтарылған жағдайла беріледі. Кепілдік бойынша жөндеу кепілдік мерзімін ұзартпайды және қайтадан қалпына келтірмейді. Тұтынушылардың заңды талаптары мен құқықтары осы кепілдікпен шектелмейді.

Өндіруші: Microlife AG, Швейцария Мекенжайы: Espenstrasse 139, 9443 Widnau, Switzerland
Web-сайт: www.microlife.com

Өндіріс орны: ONBO Electronic (Shenzhen) Co., Ltd., Қытай Мекенжайы: ONBO Electronic (Shenzhen) Co., Ltd., No. 138, Ta Laneg Nan Road, Ta Laneg Street, Baoan District, Shenzhen, China
Web-сайт: www.microlife.com

Өндірушінің уәкілетті өкілі / Қазақстан Республикасы аумағында тұтынушылардан медициналық бұйым жөніндегі шағымдарды (ұсыныстарды) қабылдайтын және медициналық бұйымның тіркеуден кейінгі қауіпсіздігін қалағалауға жауапты уәкіл:
“SHC Technology” (Эс Эйч Си Технолджи) ЖШС
Қазақстан Республикасы, Алматы қ-сы, 050040, Тимирязев к-сі, 42 үй, 23А пав., 238 кеңсе
Тел.: +7 (727) 245 89 47, sales@shc.kz

Уполномоченный представитель производителя/организация, принимающая претензии (предложения) по медицинскому изделию от потребителей и ответственная за пострегистрационное наблюдение за безопасностью медицинского изделия на территории Республики Казахстан:
ТОО “SHC Technology” (Эс Эйч Си Технолджи)
Республика Казахстан, 050040, г. Алматы, ул. Тимирязева 42, пав. 23А, оф. 238
Тел.: +7 (727) 245 89 47, sales@shc.kz

Қазақстан Республикасындағы ресми дистрибьютор:
ТОО «Виста Мед»
Қазақстан Республикасы, 050045, Алматы қ Нұр Алатау шағынауданы, Көкімбек Салықов к-сі, 10 Т: +7 (727) 298 70 25
info@vistamed.kz - www.vistamed.kz



ЕСКЕРТУ: Бұл құрылғы көрсеткен нәтиже диагноз ретінде қарастырылмайды! Өлшем нәтижесіне ғана сенім артпауға болмайды.



Батареяларды және электронды құралдарды қабылданған нормаларға сәйкес жойыңыз және тұрмыс қалдықтарымен бірге лақтырмаңыз.



Құралды қолданар алдында аталған нұсқаулықты мұқият оқып шығыңыз.
BF қорғаныс класы



Өлшеу құралдарының түрін бекіту белгісі



Өнімнің Кедендік Одаққа мүше мемлекеттер нарығында айналымының біріңғай таңбасы



Сериялық нөмірі(AA-ЖЖ-СССС-Сапта-жыл-сериялық нөмірі)



Каталог бойынша нөмірі



Өндіруші



Қолдану температурасының шектеуі
10 - 40 °C



Сақтау температурасының шектеуі
-25 - 60° C



CE сәйкестік белгісі

CE0044

Термометрді қосу

Термометрді қосу үшін Қосу/Өшіру батырмасын басыңыз ①; ұзын дыбыстық сигнал «термометр қосылды» дегенді білдіреді. Дисплей тесті орындалады. Құралдың дұрыс жұмыс істеп тұрғанын растау үшін дисплейде таңбалар жинағы пайда болады. Содан кейін 2 секунд ішінде соңғы өлшем пайда болады.

Сосын дисплейде жыпылықтаған «-» белгі пайда болады «**C**» немесе «**F**» ②. Термометр пайдалануға дайын.